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Wykaz osób

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe/ wykształcenie
uprawnienia/
	Zakres wykonywanych czynności  inspektora nadzoru podczas realizacji zamówienia
	Doświadczenie w kierowaniu robotami przy obiektach / ilość obiektów zabytkowych
	Wykaz obiektów zabytkowych

	
	
	
	
	
	Nazwa obiektu/inwestor
	Termin realizacji
(od … do …) 

	1.


	
	
	Nadzór inwestorski w specjalności konstrukcyjno-budowlanej/
koordynator
	
	1.
	

	
	
	
	
	
	2.
	

	
	
	
	
	
	3.
	

	
	
	
	
	
	4.
	

	
	
	
	
	
	5.
	

	2.

	
	
	
Nadzór inwestorski 
w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych

	 – 
	–
	–

	3.


	
	
	
Nadzór inwestorski 
w zakresie instalacji i urządzeń wentylacyjnych

	–
	–
	–

	4. 
	
	
	
Nadzór inwestorski 
w zakresie instalacji elektrycznych

	–
	–
	-










      ……………………………………………………………                                                          …………………………………………………………………………..
                          	                 (miejscowość, data) 							          (podpis osoby/ób uprawnionej/ych do reprezentowania Wykonawcy)
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